
Wijziging van het Reglement Adviescommissie amateurkunst Noord-Brabant

2018, Provincie Noord-Brabant

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant;

 

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant;

 

Overwegende dat het wenselijk is de Subsidieregeling hedendaagse cultuur Noord-Brabant en het

Reglement Adviescommissie amateurkunst Noord-Brabant 2018 te wijzigen in verband met de open-

stelling van een nieuw aanvraagtijdvak voor subsidie op grond van paragraaf 4 van genoemde subsi-

dieregeling, te weten activiteiten gericht op het verbeteren van de artistieke en organisatorische kwaliteit

van de amateurkunst of het vergroten van de amateurkunstparticipatie;

 

Besluiten vast te stellen de volgende regeling:

Artikel  II Wijziging Reglement Adviescommissie amateurkunst Noord-Brabant 2018
In artikel 11 van het Reglement Adviescommissie amateurkunst Noord-Brabant 2018 wordt “in de arti-

kelen 2 en 3 van de Verordening rechtspositie gedeputeerden, staten- en commissieleden 2016” ver-

vangen door: bij of krachtens de artikelen 2.4.1 en 2.4.3 van het Rechtspositiebesluit decentrale politieke

ambtsdragers.

Artikel  III Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal

Blad waarin zij wordt geplaatst.

 

’s-Hertogenbosch, 17 maart 2020

Gedeputeerde Staten voornoemd,

de voorzitter

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk

de secretaris

drs. M.J.A. van Bijnen MBA

Nr. 1724

PROVINCIAAL BLAD 25 maart

2020

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant

Provinciaal blad 2020 nr. 1724 25 maart 20201


